
Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

Data:05-05-2020

L'anno  duemilaventi il giorno  sei del mese di maggio alle ore 18:32 in modalità telematica a
distanza, come da decreto sindacale n. 8 del 07.04.2020 sono collegati in videoconferenza tramite
applicazione Skype  i Componenti della giunta comunale.
Dall’appello risulta:

Il Responsabile del servizio interessato

  PETRACCIA MICHELE

INTINI FEDERICA

F.to TURLA DOMENICO

P

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE

Data:05-05-2020

ASSESSORE

Il Responsabile del servizio interessato

P

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

SINDACO

DE LUCA MIRKO P ASSESSORE

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  20   Del  06-05-20

Oggetto: BILANCIO  DI PREVISIONE 2020 - Verifica quantità e
qualità  di  aree  e fabbricati da destinarsi alla
residenza,  alle attività produttive e terziarie -
ai  sensi  delle  Leggi 18 aprile 1962, n. 167, 22

n. 3
3

Presenti n.   3
Assenti  n.   0.



RICHIAMATO:
l'art. 172 comma 1 lettera b) del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato dal
d.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, il quale annovera fra gli allegati obbligatori del bilancio
di previsione la deliberazione, da adottarsi annualmente prima dell'approvazione del
bilancio, con la quale i comuni verificano la quantità e qualità di aree e fabbricati da
destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie - ai sensi delle Leggi 18
aprile 1962, n. 167, 22 ottobre 1971, n. 865, e 5 agosto 1978, n. 457 - che potranno
essere ceduti in proprietà od in diritto di superficie e stabiliscono il prezzo di cessione
per ciascun tipo di area o di fabbricato;

PRESO ATTO:
Che il Comune di Pietracamela non e’ dotato di Piano Regolatore Generale che-
individua la zonazione del territorio comunale, ma bensì di un semplice Programma
di Fabbricazione limitato alle sole aree edificate;
Che pertanto non vi sono aree da destinarsi alla attività residenziale pubblica o-
convenzionata ovvero aree a lottizzazione pubblica da destinate a attività produttive
e terziarie;

VISTI:
La legge 1150/1950 e s. m. e i.;
Il D. lgs.vo n° 267/2000 e s.m. ;
La LR  49/2012 ;

DATO ATTO:

che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti, ai sensi dell'art.-
49, 1° comma, del D.lgs.vo n° 267/2000 e s.m., da ultimo modificato dall’art. 3,
comma 1, lett. b) del D.L. n. 174 del 10/10/2012, convertito in L. n. 213 del
07/12/2012, i seguenti pareri:

- favorevole, da parte del Responsabile dell’Area Territorio e Ambiente, in ordine alla
regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa;
- favorevole, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, in ordine alla regolarità
contabile, comportando il presente atto riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico – finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

CON LA SEGUENTE VOTAZIONE

Favorevole unanime

DELIBERA

DI DARE ATTO che per l'anno 2020 non sono previste cessioni di aree e fabbricati in
proprietà
o in diritto di superficie da destinarsi alle finalità di cui sopra, rientranti nella tipologia
indicata
all’art. 172, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 267/2000;

con successiva votazione la deliberazione è dichiarata immediatamente
eseguibile

DELIBERA DI GIUNTA n.20 del 06-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 19-05-020 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Pietracamela , li    Il Segretario Comunale

DELIBERA DI GIUNTA n.20 del 06-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA


